det committere **T** Et apud
 xpm eius patrocinis adiuuemur **Q** uia
P ontifex alim diuina reuelatione
 lenficati incolumi tunc presulem deuotione con-
 secrauerunt. **Ps** Dñe quis h. an. **S** anctus
 quidem triticum quod anautis postulauerat
 acceptum et sagacitate distribuatur et augeri pre-
 cibus impetrabat. **ps** Dñe in uirtute
M ueribus datis ueti sunt iuues in no-
 center ad dicti quibus comini seruus fuit uite
 prelium festinante **ps** Dñi est d. v. magna ge-